terminos pro ornni servitio et seculari exactione, scilicet quinque denarios ad Pentec' et quinque denarios ad 
festurn sancti Martini Ego autern lohannes et heredes mei warantizabimus prefaturn tofturn prenominato 
Petro et heredibus suis ubique et contra onines homines. Pro hac itaque donatione et concessione 

prenominatus Pettus dedit rnihi tres solidos nomine recognitionis. Ms testibus et cetera. 

Note: See note preceding for dating and further information on the people mentioned here. 

760. Quitclaim by Peter of Wintersett, brewer, with the assent of Matilda his wife, of all claim to a 
messuage in Wragby. Peter recognizes he had no right to the messuage because Alexander the 
sldnner [peNpadus] who sold it to Peter had no right to give nor to sell the land which was in the fee 
of the canons. Peter also returns the charter which he had from Alexander. f104r/p. 249 

pate 12th ccnmq x7 June 1227] 

Rmbric. Carta Petri de Wintersete. 
Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Petrus de Wintersete pandocinator salutern in 
Domino. Noveritis me assensu et voIuntate Matildis uxoris mee abiurasse, sursurn rcddidisse et quicturn 
clamassc pro me et pro omnibus successoribus meis imperpetuum. dilectis dominis meis priori ct conventui de 

sancto Osuualdo de Nostle in curia eorundem unum, mesuagiurn in Wraggebi tanquam propriurn fcodurn 

corum, in quo nullurn ius habui quod de Alexandro PelUpario emi et quia ipsc Alexander nec dare nee vendere 
potuit tanquam ipsc qui in illo, nuflum. ius habuit, illud abiuravi et quieturn clamavi et cartarn quam de 
Alexandra, habui dictis dorninis mcis resignavi et sursurn reddidL Et ut hoc raturn sit et stabile prcscnti scripto 
sigillurn mcum apposuL Hiis tcstibus et cetera. 

Note: See note preceding no. 759 for dating. Tle charter which Peter returned was probably no. 761 which 
follows. Alexander's quitclaim of any right to this land was probably time coincident with this document [no. 
7621. 
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761. Grant with warranty by Alexander son of William, the sldnner, to Peter of Wintersett the brewer 
[le Brasw] of all his toft in Wragby which Alexander's brother John held of Alexander, rendering 
annually to Alexander 10d For this Peter gave to Alexander 10s. f104r/p. 249 

[late 121h century x7 June 1227] 
Rubria Carta Alcxandri fil Willelmi PellipariL 

Sciant ornnes tam prcsentes quam futuri quod ego Alexander filius Willelmi Pelliparii dedi et concessi et hac 

mea presend carta confirmavi Petro de Wintersetc le Brasur toturn toftum meurn quod lohannes frater mcus 

tenuit de me in Wraggebi cum omnibus pertinentiis suis sine aliqua retenemento; tenend' et habend' sibi et 
heredibus suis de me et heredibus mcis libere, quiete et honorifice in feodo et hereditate, reddendo inde mihi 

et heredibus meis annuatim decem denarios ad duos tern-iinos, scilicet quinque denarios ad Pentcc'et quinque 
denarios ad festurn sancti Martini pro onmi servitio et seculari exactione. Ego autem Alexander et heredes 

mei warantizabimus predicturn tofturn prenominato Petro et heredibus suis sine omni dolo et fraudc et 

contradictione vel recIamatione ubique et contra omnes horrýines. Pro hac itaque donatione et concessione 

pfenominatus Petrus dedit mil-d decem solidos nomine recognitionis. Hiis testibus et cetera. 

Note: See note preceding no. 759 for dating. 71iis grant was declared invalid by Peter of Wintersett and was 
probably that which Peter returned to the canons [no. 7601. 

762. Quitclaim by Alexander the skinner son of William the skinner [pcNpadus] of all right and 
claim to a toft and 2 acres of land with adjacent meadow in Wragby which he held from the canons. 
For this the canons gave him 10m. f104f/p. 249 

Pate 12th century x7 June 1227] 
Rubric Carta Alexandri Pelliparii M WillelmL 

Omnibus Crisd fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Alexander Pelliparius filius Willelrni Pelliparii 

salutern in Domino. Noveritis me abiurassc, sursum reddidisse et quieturn clamassc pro me et pro omnibus 

succcssoribus mcis imperpetaurn aectis dominis mcis priori et conventui sancti Osuualdi de NostP pro 
decem marcis quas mN premandbus dederunt totam terrarn in villa ct territorio de Wraggebi quam de eis 

aliquando tenui sine aliquo, retenemcnto, tamquam proprium, feodurn eorurn in quo nullurn ius habuiý scilicet 

unum tofturn et duas acras terre cum prato, adiacente et cum omnibus asiamentis et libertatibus infra villarn et 

extra eidern terre pertinentibus; tenend' et habend' libere et quiete, pacifice et integrc, pure et pcrpetue sicut 

allqua contradictione, vexatione vel reclarnatione mci vel successorurn mconun irnperpetuurrL Ita quod nec 

ego nec allqui successores; mei aliquid iuris vel clarnii in predicta terra vel in ciusdem pertinendis nobis 
possimus exigere vel 2liquo modo aliquibus ternporibus vendicare. Ego vero prefatus Alexander Pelliparius 
Mus W. Pelliparii de Wragg[e]bi fed istarn abiurationcm et quietarn clarnationern in curia predictorurn 
dominorurn mcorum prioris et canonicorurn sancti Osuualdi apud sanctum Osuualdum coram multis. Et ut 
hec perpetuis temporibus firmitatis robur obtineat presentern cartarn sigilli mei appositionc roboravi. Hiis